令和５年９月４日

保護者 様

流山市立おおぐろの森中学校

校 長  前 川  秀 幸

合唱コンクール・けやき祭実施について

年間行事予定でお知らせしているとおり、合唱コンクール・けやき祭を下記のとおり実

施いたします。ぜひ、ご来校いただき、お子様の活躍を御覧いただければと思います。

記

１ 期日・場所

令和５年１０月２８日（土） 会場：本校体育館

２ 時程

 ① 合唱コンクール

８：４０ １学年保護者入場開始

    ９：００ 開会式

９：１０ １学年発表開始（２学年保護者待機：多目的ホール）

９：４５ 休憩／入替  （２学年保護者入場開始）

９：５５ ２学年発表開始（３学年保護者待機：多目的ホール）

   １０：３５ 休憩／入替  （３学年保護者入場開始）

１０：５０ ３学年発表開始

１１：３５ 閉会式

１１：５５ 終了予定

（１２：００～１３：００ 給食・昼休み）

 ② けやき祭

   １２：５０ 保護者入場開始

   １３：１５ 開会の言葉

         生徒発表

（発表内容、発表時間等につきましては、後日連絡いたします。）

   １４：４０ 生徒会・全校委員長任命式

   １５：００ 終了予定

３ 参観について

 ・十分な席数の確保ができないため、合唱コンクールは学年ごとの入替制とさせていた

だきます。お子様の学年の発表に合わせて来校していただき、スムーズな入替にご協

力をお願いします。多目的ホールを待機場所とし、ライブ配信で視聴できるようにい

たします。また、午後のけやき祭については、参観人数が多い場合には、発表者の保

護者様を優先させていただき、入替制とさせていただく場合がございます。

・撮影等を行っているため、発表中の入退場はお控えください。

・発表の様子をビデオカメラ等でお撮りいただくことは構いませんが、SNS等へのアップ

ロードはお控えください。

・オンライン配信を予定しております。詳細につきましては、SchITメールにてお知らせ

します。

・１０月３０日（月）は、振替休業日となります。